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Akumulatory dla pojazdów ciężarowych - odporne na wibracje, przyspieszające ładowanie
czy też akumulatory ultralekkie do motocykli, wpływające poprzez minimalną wagę na
przyspieszenie i lekkość jazdy. Takie innowacje przedstawił na swoich stoiskach podczas
targów Inter Cars Exide – międzynarodowy dostawca w zakresie magazynowania energii.

Exide to doceniony przed producentów samochodów dostawca oryginalnego wyposażenia. Podczas
targów Inter Cars firma zaprezentowała produkty skierowanego głównie dla rynku wtórnego.

Na stoiskach firmy zaprezentowano też m.in. akumulatory do aut osobowych, w tym linię
produktów typu Start-Stop. Samochodów z tym systemem jest na rynku coraz więcej i coraz
częściej trafiają one do serwisów. Dobry akumulator zapewni m.in. oszczędność paliwa. Exide, jak
zapewniali na targach przedstawiciele firmy, to nie tylko właściwa technologia, ale też wiedza –
który akumulator dopasować do konkretnego pojazdu.

StrongPRO – akumulator dla ciężarówek odporny na wstrząsy



Tę innowację niejako wymusiła zmiana
producentów samochodów związana w
wprowadzeniem w pojazdach ciężarowych
zbiornika AdBlue, wspomagającego
dostosowanie ciężarówek z silnikami diesla
do wymagań regulacji Euro6. Producenci
pojazdów przenieśli akumulator do tylnej
części nadwozi. Tam jednak jest on narażony
na awarie związane z większymi wibracjami.

Rozwiązaniem jest wprowadzony na rynek i prezentowany na targach Inter Cars w
Warszawie akumulator StrongPro – wyprodukowany w technologi HVR najnowszej
generacji, która zabezpiecza go przed wstrząsami, a tym samym zmniejsza ryzyko
uszkodzenia. Technologia ta pozwala akumulatorowi przejść ekstremalne testy wibracji V4. To
jeden z pierwszych tego typu akumulatorów na rynku.

Warto dodać, że StrongPro produkowany jest też w technologii Carbon Boost. To inteligentne
rozwiązanie Exide przyspieszające redukcję siarczanów i ładowanie, a także wydłużające żywotność
akumulatora.

Ultralekkie, litowo-jonowe do motocykli

Zaprezentowano też ultralekkie
akumulatory Li-lon do motocykli i pojazdów
sportowych (oferta Exide
Motorbike&Sport). Akumulatory Li-lon, jak
zapewnia producent, to szybki rozruch i
doskonała wydajność.
Ten produkt zaprezentowano na bolidzie
przygotowanym przez studentów
Politechniki Poznańskiej. Jest rzeczywiście
niewiarygodnie lekki – o czym mógł
przekonać się każdy z targowych gości,
porównując jego wagę ze standardowym

akumulatorem do motocykli.

Oprócz tych produktów, Exide dla motocykli ma także wysokowydajne akumulatory takie jak GEL,
AGM Ready, AGM oraz Conventional.

Firma przedstawiła też nowe opakowanie, m.in. z kodem QR, co znacznie ułatwi pracę
sprzedawcom w sklepach motoryzacyjnych oraz mechanikom samochodowym.
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